
Fondo de Tierras

PERSONAL ACTIVO, MAYO DE 2013
RENGLÓN 022

1 Adalberto, Soto Hernández 2444-3636 7846-7604 MOY UTA, JUTIAPA

2 Alba América , Guerra Tobar 2444-3636 3670 aaguerra@fontierras.gob.gt

3 Aldina Vanessa , Corado León 2444-3636 3851 acorado@fontierras.gob.gt

4 Alejandro René , Caballeros Orrego 2444-3636 3852 acaballeros@fontierras.gob.gt

5 Alvaro René García García 2444-3636 3771 argarcia@fontierras.gob.gt

6 Amalia Josefina , Solís Delgado 2444-3636 7783-2329 amaliajosefinasolis@hotmail.com

7 Amilcar Ramírez y Ramírez 2444-3636 3658 Servicios Generales

8 Ana Amarilis, Castillo Chajón 2444-3636 3830 aacastillo@fontierras.gob.gt

9 Ana Elizabeth, Alivat Barillas 2444-3636 aealivat@fontierras.gob.gt

10 Ana María , Barrios Cardona 2444-3636 3706 ambarrios@fontierras.gob.gt

11 Ana María De La Cruz, Rodríguez Lázaro 2444-3636 3679 amrodriguez@fontierras.gob.gt

12 Ana María, Chávez de León 2444-3636 3706 PETÉN

13 Antonio, Sarat Cos 2444-3636 7951-8582 USPANTÁN

14 Armindo, Súchite García 2444-3636 3773 PETÉN

15 Astry Marily Valenzuela Guerra 2444-3636 3664 amvalenzuela@fontierras.gob.gt

16 Auda Marineli, Perez Teni 2444-3636 3612

17 Aura Marina, Ajcot Us 2444-3636 7951-8582 amajcot@fontierras.gob.gt

18 Aurelio, Chó Caál 2444-3636 3771 COBAN

19 Berta Beatriz Aldana Archila 2444-3636 3656
BAJA A PARTIR 
DEL 06/05/2013

20 Bryan Daniel Corado Cruz 2444-3636 3668 bcorado@fontierras.gob.gt

21 Byron Virgilio, Sinay Atz 2444-3636 3670 bsinay@fontierras.gob.gt

22 Candelaria, Ramírez López 2444-3636 3658 Servicios Generales

23 Carlos Alberto Monterroso González 2444-3636 cmonterroso@fontierras.gob.gt

24 Carlos Catarino , Carias Pensamiento 2444-3636 3659 proveeduria@fontierras.gob.gt

25 Carlos Enrique , López De Paz 2444-3636 3706 celopez@fontierras.gob.gt

26 Carlos Hanzel Manuel, Morales Pacheco 2444-3636 7927-7068 chmorales@fontierras.gob.gt

27 Carmela, Chitay Armira 2444-3636 3710 cchitay@fontierras.go.gt

28 Cecilia Dorina, López Suntecun 2444-3636 3829 cdlopez@fontierras.gob.gt

29 César Augusto, Martínez Ordóñez 2444-3636 3773 cmartinez@fontierras.gob.gt

30 Cinthia Hassell, Estrada Barrientos 2444-3636 3757 chestrada@fontierras.gob.gt

31 Cinthya Rocío Díaz Castillo 2444-3636 3664 crdiaz@fontierras.gob.gt

32 Claudia Domitila, Choc Vidaurre 2444-3636 3771 cdchoc@fontierras.gob.gt

33 Claudia Margoth, Reynoso Cortéz 2444-3636 3773 cmreynoso@fontierras.gob.gt

34 Claudia Naité, Pérez Ramos 2444-3636 7775-1221 cnperez@fontierras.gob.gt

35 Claudio Bernardo , Hernández Carrillo 2444-3636 3658 cbhernandez@fontierras.gob.gt

36 Cristy Ana Eliza, Sandoval del Valle 2444-3636 3770 aesandoval@fontierras.gob.gt

37 Cruz Aroldo , Lacan Tzul 2444-3636 3769 MAZATE

38 Dámaris Xiomara, Robles Díaz 2444-3636 3751 dxrobles@fontierras.gob.gt

39 Danilo Augusto, Colindres Lima 2444-3636 3760 snatr@fontierras.gob.gt

40 Danilo Enrique Santos Salazar 2444-3636 3619 dsantos@fontierras.gob.gt

41 Darío Rodolfo, Canel Marroquín 2444-3636 3658 Servicios Generales

42 David, Ramírez Zepeda 2444-3636 3658 Servicios Generales

43 Delia María, Privado Méndez 2444-3636 7889-0576 dmprivado@fontierras.gob.gt

44 Demetrio, Cutzal Mijango 2444-3636 3758 dcutzal@fontierras.gob.gt

45 Edgar Augusto , Oliva Murcia 2444-3636 3831 eoliva@fontierras.gob.gt

46 Edgar Leonel, Arana Paredes 2444-3636 3613

47 Edgar René , Ramos Sosa 2444-3636 3675 eramos@fontierras.gob.gt

48 Eduardo Alberto , Ramírez Peña 2444-3636 eramirez@fontierras.gob.gt

49 Edw in Alfonso , Rosales Lima 2444-3636 3665 erosales@fontierras.gob.gt

50 Edw in Cornelio Catalán Catalán 2444-3636 3829 eccatalan@fontierras.gob.gt

51 Edw in Gabriel , Revolorio Marroquín 2444-3636 3852 erevolorio@fontierras.gob.gt

52 Edw in Haroldo , Alvarado López 2444-3636 3650 ealvarado@fontierras.gob.gt

53 Edy Amilcar Hernández Peña 2444-3636 3658 Servicios Generales

54 Elda Michel, Ortíz Hernández 2444-3636 3613 emortiz@fontierras.gob.gt

55 Elida Antonieta , Duque Arellanos 2444-3636 3657 eduque@fontierras.gob.gt

56 Emilia Hidaly, Estrada Morales 2444-3636 3771 Cobán

57 Enio Waldemar , López Villagrán 2444-3636 3769 ew lopez@fontierras.gob.gt

58 Eric Abel, Ortega Orellana 2444-3636 3770 eaortega@fontierras.gob.gt

59 Eric Alain, Carrillo Carranza 2444-3636 3709 eacarrillo@fontierras.gob.gt

60 Ernesto Geovanny , Cordón Mayorga 2444-3636 3658 Servicios Generales

61 Fabio Eduardo , Caal Tot 2444-3636 3771 Cobán

62 Franklin Benjamin , Chén Tot 2444-3636 3771 COBÁN

63 Fredy René, Aguilar González 2444-3636 3764 faguilar@fontierras.gob.gt

64 Fredy Rolando, Villegas Pozas 2444-3636 3608 rmartinez@fontierras.gob.gt
INICIO A 

LABORAR EL 
06/05/2013

65 Froilán, Garcia Rojas 2444-3636 3675 fgarcia@fontierras.gob.gt

66 Gabriela Johana, Choc Maldonado 2444-3636 7983-2051 gjchoc@fontierras.gob.gt

67 Genri Noe , Garcia Elel 2444-3636 3658 Servicios Generales

68 German Conrado , Laj Laj 2444-3636 3771 Coordinación de Cobán

69 Gérman Tomas , Toscano Juárez 2444-3636 3608 gtoscano@fontierras.gob.gt

70 Gerson Gudiel, de León Reyes 2444-3636 ggdeleon@fontierras.gob.gt

71 Glendy Y adira, Leiva Rodríguez 2444-3636 3772 gyleiva@fontierras.gob.gt

72 Gregoria Pedrina, Marroquín Martínez 2444-3636 3765 gmarroquín@fontierras.gob.gt

73 Grisel Anabella , Martínez Gálvez 2444-3636 3664 gamartinez@fontierras.gob.gt

74 Guillermo Alejandro , MacDonald Gomez 2444-3636 3831 gmacdonald@fontierras.gob.gt

75 Hared Estuardo, Canto Brol 2444-3636 hcanto@fontierras.gob.gt

76 Héctor David, Díaz Castro 2444-3636 hdiaz@fontierras.gob.gt

77 Héctor Jonás, Flores Arevalo 2444-3636 7846-7604 MOY UTA, JUTIAPA

78 Héctor Leonel, Paz Kroell 2444-3636 hpaz@fontierras.gob.gt

79 Herman Filiberto , Cifuentes Chávez 2444-3636 5208-5736 COATEPEQUE

80 Herminio Pérez Zamora 2444-3636 3658 Servicios Generales

81 Hilda Maribel, Girón Quezada 2444-3636 3773 magiron@fontierras.gob.gt

82 Hugo Leonel , Solórzano Fuentes 2444-3636 hlsolorzano@fontierras.gob.gt

83 Hugo Leonel, Tujab Medina 2444-3636 3771 hltujab@fontierras.gob.gt

84 Ingrit Y anet, Ramos Castillo 2444-3636 3756 iyramos@fontierras.gob.gt

85 Iris Haydee, De Paz Telón 2444-3636 3656
INGRESO A 
PARTIR DEL 
07/05/2013

86 Isuaris Elisa , Revolorio Guate 2444-3636 3773 ierevoloroio@fontierras.gob.gt

87 Ivan Amilcar, Funez De León 2444-3636 hdiaz@fontierras.gob.gt

88 Jennifer Ana Lucía, Cárdenas Barrios 2444-3636 3604 alcardenas@fontierras.gob.gt

89 Jennifer Iveth , Boteo Escobar 2444-3636 3664 jiboteo@fontierras.gob.gt

90 Jennifer Ivonne, Méndez Duque 2444-3636 7882-8385 jimendez@fontierras.gob.gt

91 Jenny Arllette, Tinti Castellanos 2444-3636 3757 jatinti@fontierras.gob.gt

92 Johana Patricia Pérez Reres 2444-3636 7927-7068 POPTÚN
INICIO A 

LABORAR EL 
02/05/2013

93 Jorge Luis, Molineros Bethancourt 2444-3636

94 José Luis Zapeta Tzul 2444-3636 3762 Catastro

95 José Luis, Chanchavac Y zep 2444-3636 3769 jlchanchavac@fontierras.gob.gt

96 José Luis, López Virula 2444-3636 3658 Servicios Generales

97 José Manuel Armín, Loarca López 2444-3636 7775-1221 COATEPEQUE

98 José Salvador , Garcia Meléndez 2444-3636 3852 jgarcia@fontierras.gob.gt

99 José Vidal , Veliz Vásquez 2444-3636 3852 jveliz@fontierras.gob.gt

100 Josué Isaías, Morán Girón 2444-3636 3773 jimoran@fontierras.gob.gt

101 Juan Alberto, Cac Sacrab 2444-3636 7783-2329 IXCÁN

102 Juan Antonio , Sandoval Fuentes 2444-3636 3711 jsandoval@fontierras.gob.gt

103 Juan Carlos , España Sanabria 2444-3636 3608 jcespana@fontierras.gob.gt

104 Juan Carlos, Granados Friely 2444-3636 3614 jcgranados@fontierras.gob.gt

105 Juan Carlos, Osorio Flores 2444-3636 3829 MAZATENANGO

106 Juan José, Lainfiesta Martinez 2444-3636 7927-7068 jjlainfiesta@fontierras.gob.gt

107 Juan Osw aldo, Alarcón Martínez 2444-3636 7882-8385 NUEVA CONCEPCION

108 Juan, Jó Tzalam 2444-3636 3772 MORALES

109 Julia Alejandra , Ventura Vides 2444-3636 3671 javentura@fontierras.gob.gt

110 Leonel Arturo, Folgar Aguilar 2444-3636 3766 lfolgar@fontierras.gob.gt

111 Lesly Alejandra , Marroquín Flores 2444-3636 3653 lamarroquin@fontierras.gob.gt

112 Leticia Rosibell , Bautista Olaverri 2444-3636 3660 lrbautista@fontierras.gob.gt

113 Ligia Noemí, Casimiro Hernández 2444-3636 7927-2405 lncasimiro@fontierras.gob.gt

114 Luis Braulio, Tot Coy 2444-3636 3771 lbtot@fontierras.gob.gt

115 Manolo Antonio, Herrera Pérez 2444-3636 7764-1081 HUEHUETENANGO

116 Manuel Alfredo Ortega Perdomo 2444-3636 3663 maortega@fontierras.gob.gt
BAJA A PARTIR 
DEL 01/06/2013

117 Manuel Antonio , De Mata Chávez 2444-3636 3852 mmata@fontierras.gob.gt

118 Marco Antonio , Cujcuy Cujcuj 2444-3636 mcujcuy@fontierras.gob.gt

119 Marco Antonio, Mendoza Oliva 2444-3636 7927-2405 LA MÁQUINA

120 Marcos Antonio, Ajanel Pérez 2444-3636 3769 MAZATE

121 María Claudia Ninnette Montoya González 2444-3636 3828 mcmontoya@fontierras.gob.gt

122 María Olga, Arce Godoy 2444-3636 3612 moarce@fontierras.gob.gt

123 Mario Eddy Díaz Visquerra 2444-3636 3618 mediaz@fontierras.gob.gt

124 Mario Rafael Vega Pérez 2444-3636 3773 PETÉN

125 Mario Rodolfo , Paiz García 2444-3636 3700 mpaiz@fontierras.gob.gt

126 Marlen Gertrudis , González Molina 2444-3636 3756 mggonzalez@fontierras.gob.gt

127 Marlis Y esenia , Reyes Méndez 2444-3636 3756 myreyes@fontierras.gob.gt

128 Marta Leticia Aguilar Reyes 2444-3636 3828 mlaguilar@fontierras.gob.gt

129 Martha Elizabeth Moscoso Paz 2444-3636 3676 memoscoso@fontierras.gob.gt

130 Maynor Alfredo Ruano Dávila 2444-3636 3668 myruano@fontierras.gob.gt

131 Mayra Elizabeth , De León y de León 2444-3636 3606 sgsec@fontierras.gob.gt

132 Mayra Lisseth , Reyes Dubón 2444-3636 3706 mlreyes@fontierras.gob.gt

133 Melvyn Patricia, Chur Sandoval 2444-3636 3650 mpchur@fontierras.gob.gt

134 Merlyn Ofelia, Obregón López 2444-3636 3773 moobregon@fontierras.gob.gt

135 Michelle Ixmucané , Véliz España 2444-3636 3773 miveliz@fontierras.gob.gt

136 Miguel Angel Enrique, Hernández Jiménez 2444-3636 3612 eca@fontierras.gob.gt

137 Mireya Sulmira, Castro Pérez 2444-3636 2360-4528 Zona 5

138 Mirna Patricia, Marin Santisteban 2444-3636 3773 mpmarin@fontierras.gob.gt

139 Mónica Abilia , Cruz Díaz 2444-3636 3701 mcruz@fontierras.gob.gt

140 Nancy Patricia, Gómez 2444-3636 5208-5736 npgomez@fontierras.gob.gt

141 Norma Isolina , Cruz Castañeda 2444-3636 3658 Servicios Generales

142 Obed Jessé , Hidalgo Barrera 2444-3636 ohidalgo@fontierras.gob.gt

143 Omar William, Mucia Batz 2444-3636 3665 omucia@fontierras.gob.gt

144 Oscar René , García Contreras 2444-3636 3830 orgarcia@fontierras.gob.gt

145 Otto Estuardo , Velásquez Vásquez 2444-3636 3703 ovelasquez@fontierras.gob.gt

146 Otto Evy Aguilar Dávila 2444-3636 3658 oaguilar@fontierras.gob.gt

147 Otto Rene, Hernandez Castro 2444-3636 3666 ohernandez@fontierras.gob.gt

148 Otto Ricardo , Figueroa Castillo 2444-3636 3852 ofigueroa@fontierras.gob.gt

149 Ovilio, Choc Cuc 2444-3636 3773 ochoc@fontierras.gob.gt

150 Pablo Nery, Paniagua Garcia 2444-3636 pnpaniagua@fontierras.gob.gt

151 Pamela Cossette, Pineda Cueto 2444-3636 3829 ppineda@fontierras.gob.gt

152 Paolo Beltoriny, Romero Miss 2444-3636 3773 pbromero@fontierras.gob.gt

153 Patsy, Chavarria Thomae 2444-3636

154 Pedro, Choc Hor 2444-3636 7983-2051 CHISEC

155 Perlita Y ulisa, Bran Aroche 2444-3636 3773 pybran@fontierras.gob.gt

156 Policiano De Jesus , Mateo Córdova 2444-3636 3773 pjmateo@fontierras.gob.gt

157 Rayner Humberto , Estrada Alvarez 2444-3636 3658 restrada@fontierras.gob.gt

158 Remberto López Catalán 2444-3636 3675 rlopez@fontierras.gob.gt

159 Renato Alfonso , Vásquez Velásquez 2444-3636 3665 ravasquez@fontierras.gob.gt

160 René Roberto, Castellanos Dominguez 2444-3636 3771 PETÉN

161 Reyna Suyapa, Sierra Zepeda 2444-3636 3772 MORALES

162 Rodolfo Rolando, López Santiago 2444-3636 3769 camarquez@fontierras.gob.gt
INICIO A 

LABORAR EL 
02/05/2013

163 Rosa Lidia , Girón Martinez 2444-3636 3658 Servicios Generales

164 Rut Noemí , Martínez Flores 2444-3636 3608 rmartinez@fontierras.gob.gt

165 Sabino, Vásquez López 2444-3636 3772 MORALES

166 Salvador Aladino , Donis Velásquez 2444-3636 3664 sdonis@fontierras.gob.gt

167 Sandra Beatriz , Hernández Marroquín 2444-3636 3709 sbhernandez@fontierras.gob.gt

168 Santos Guadalupe, Alvarado Sarat 2444-3636 7951-8582 sgalvarado@fontierras.gob.gt

169 Santos Jesús, Méndez Maldonado 2444-3636 3773 PETÉN

170 Sara, Berreondo Ac 2444-3636 3770 sberreondo@fontierras.gob.gt

171 Saul De Manuel, Calel Sub 2444-3636 7783-2329 IXCÁN

172 Sebastian, Colorado Moran 2444-3636 3770
INICIO A 

LABORAR EL 
02/05/2013

173 Seyla Alexi , Escobar Córdova 2444-3636 7926-2706 saescobar@fontierras.gob.gt

174 Silvia Amparo, Rosales Juárez 2444-3636 sarosales@fontierras.gob.gt

175 Silvia, Guillén Rivas 2444-3636 3667 sguillen@fontierras.gob.gt

176 Sindy María, Bran Pacheco 2444-3636 3636 smbran@fontierras.gob.gt

177 Telma Judith , López Peláez 2444-3636 3773 tjlopez@fontierras.gob.gt

178 Thelma Magnolia , Cardona Chávez 2444-3636 3606 tcardona@fontierras.gob.gt

179 Threisy Ludgryni Franco Curruchich 2444-3636 3664 tlfranco@fontierras.gob.gt

180 Titobías López Estrada 2444-3636 7889-0576 ESCUINTLA

181 Vera Lorena, Rodas Marín 2444-3636 3768 vrodas@fontierras.gob.gt

182 Vilma Eugenia Escobedo Mendoza 2444-3636 3827 eescobedo@fontierras.gob.gt

183 Vilma Lorena Palala Bossarelles 2444-3636 3658 Servicios Generales

184 Wellington Omar, Tello Martinez 2444-3636 w tello@fontierras.gob.gt

185 William Rolando , Sánchez Pérez 2444-3636 7764-1081 w rsanchez@fontierras.gob.gt

186 Y eny Carolina , Flores Cuellar 2444-3636 3665 yflores@fontierras.gob.gt

186

EMAILNo. NOMBRE COMPLETO EXTENSIÓNTELEFONO


